

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью "Предприятие "ЭЛТЕКС"

Раздел V

Новосибирск, 2021 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Планово-экономический отдел																								
1А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А(1А)	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																								
3А	Менеджер по персоналу												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(3А)	Менеджер по персоналу												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																								
6	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																								
8	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель руководителя отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер-стажер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Копирайтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																								
12	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел документации и сертификации																								
13	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (14 A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (14 A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (14 A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторский отдел																								
18	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный центр																								
19	Руководитель группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (20 A)	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (20 A)	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (20 A)	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (20 A)	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (20 A)	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (26 A)	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (26 A)	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)																							
29А (26 А)	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (26 А)	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория разработки																							
31А	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (31)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
А)																								
42А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (31 А)	Сетевой инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление разработки													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (53)	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
55A (53 A)	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (53 A)	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (53 A)	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (53 A)	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (53 A)	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство/Лаборатория																							
60	Заместитель начальника лаборатории				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Бригадир техников (Лаборатория)				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство/Сборочный участок																							
62A	Бригадир (Сборочный участок)				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (62 A)	Бригадир (Сборочный участок)				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (64 A)	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (64 A)	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (64 A)	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство/Склад																							
68	Бригадир упаковщиков (Произ-												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	водство)																						
Производство/Участок СМД		2			2									2			2						
69	Монтажник																2						
Производство/Участок полного цикла																							
70A	Бригадир монтажников	2			2								2	2			2						
71A (70 A)	Бригадир монтажников	2			2							2	2				2						
72A (70 A)	Бригадир монтажников	2			2							2	2				2						
73A (70 A)	Бригадир монтажников	2			2							2	2				2						
74A	Бригадир сборщиков				2				2				2	2			2						
75A (74 A)	Бригадир сборщиков				2				2				2	2			2						
76A (74 A)	Бригадир сборщиков				2				2				2	2			2						
77A	Монтажник	2			2									2			2						
78A (77 A)	Монтажник	2			2									2			2						
79A (77 A)	Монтажник	2			2									2			2						
80A (77 A)	Монтажник	2			2									2			2						
81A (77 A)	Монтажник	2			2									2			2						
82A (77 A)	Монтажник	2			2									2			2						
83A	Монтажник	2			2									2			2						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(77 А)																								
84А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (77 А)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
96A (77 A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (77 A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (77 A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (77 A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7A)																							
109 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(7 7A)																								
122 A(7 7A)	Монтажник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Бригадир техников				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Бригадир кладовщиков				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 А	Заместитель начальника участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 A(1 25A)	Заместитель начальника участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 А	Кладовщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 A(1 27A)	Кладовщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Начальник участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 А	Сборщик				2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 A(1 30A)	Сборщик				2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 A(1 30A)	Сборщик				2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 A(1 30A)	Сборщик				2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 A(1 30A)	Сборщик				2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 Сборщик А(1 30А)					2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
145 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 А(1	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
130A)																								
155 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 A(1 30A)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
165 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет			
166 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет			
167 А(1 30А)	Сборщик				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет			
168 А	Старший упаковщик				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет			
169 А(1 68А)	Старший упаковщик				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет			
170 А	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет			
171 А(1 70А)	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет			
172 А(1 70А)	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет			
173 А(1 70А)	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет			
174 А(1 70А)	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
175 Техник А(1 70А)					2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176 Техник А(1 70А)					2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177 Техник А(1 70А)					2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178 Техник А(1 70А)					2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179 Техник А(1 70А)					2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180 Техник А(1 70А)					2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181 Техник А(1 70А)					2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182 Техник А(1 70А)					2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183 Упаковщик А					2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184 Упаковщик А(1 83А)					2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185 Упаковщик					2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(1 83A)																								
186 A(1 83A)	Упаковщик			2					2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187 A(1 83A)	Упаковщик				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188 A(1 83A)	Упаковщик				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189 A(1 83A)	Упаковщик				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИО) Антохина Олеся Витальевна _____ (дата) 18 НОЯ 2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу _____ (подпись) _____ (ФИО) Пономарева Елена Витальевна _____ (дата) 18 НОЯ 2021

Специалист по кадровому делопроизводству _____ (подпись) _____ (ФИО) Прокольева Ольга Сергеевна _____ (дата) 18 НОЯ 2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Шижкарева Татьяна Валерьевна _____ (дата) 18.11.2021